da cui dedotte le spese per la regolarizzazione edilizia pari a 3.516,00 € 

69.473,25 € -  3.516,00 € =  65.957,25 €  

L’area a verde sul retro è stata valutata a corpo per un importo pari a 

500,00 €. 

Da cui: 

Totale valutazione immobiliare  

65.957,25 € + 500,00 € = 66.457,25 € arrotondato a 66.500,00 € 

(sessantaseimilacinquecentoeuro/00)  

Da cui si evince, considerati gli opportuni adeguamenti, che il prezzo al 

metro quadro dell’intero fabbricato con terreno, è pari a: 

66.500,00 €/mq / 132,33 mq = 502,53 €/mq. 

16) Provveda a verificare il regime fiscale dell’immobile pignorato